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Registrering av varumärket THE SOLUTION 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 11 maj 2007 
angående v.ans. nr 04-02084, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Verkligheten Centers Stiftelse (SVC) har vidhållit sin ansökan om regi-
strering av varumärket THE SOLUTION med en ändrad varuförteck-
ning till anordnande av kurser, workshops, coachning, handledning, in-
struktion och dylikt inom området personligt ledarskap, utbildningsin-
formation och arbetsorienterade instruktioner inom området personligt 
ledarskap, information via webbsida, bloggning, twitter med flera mo-
derna publiceringstjänster inom området personligt ledarskap, ar-
rangerande och hållande av seminarier, symposier, utställningar, konfe-
renser, kongresser, festarrangemang och liveföreställningar, uthyrning 
av lokaler för kurser, konferenser, utbildningar och underhållningsän-
damål, nöjes- och underhållningsinformation, semesteranläggnings-
tjänster, anordnande av idrottstävlingar, rekreationstjänster och infor-
mation avseende rekreation, manusförfattartjänster, produktion av ra-
dio och televisionsprogram, teater- och nöjesföreställningar samt filmer, 
utgivning av filmer och böcker, publicering av texter, distribution av 
spelfilmer och böcker, i klass 41, produktutveckling inom området per-
sonligt ledarskap, kvalitetskontroll och utfärdande av certifieringsga-
rantier inom området personligt ledarskap, i klass 42, samt medicinska 
tjänster; veterinära tjänster; hygienisk vård och skönhetsvård för män-
niskor och djur; tjänster inom jordbruk, trädgårdsskötsel och skogsvård, 
i klass 44. 
 
SVC har till grund för sin talan, såsom det får förstås, gjort gällande att 
det sökta varumärket efter omarbetning av varu- och tjänsteförteck-
ningen inte är förväxlingsbart med de båda motanförda gemenskapsva-
rumärkena THE SOLUTIONS LAB och SOLUTION THE COMPUTER 
PEOPLE med figur. 
 
DOMSKÄL 

 
Även efter omarbetning av varuföreteckningen föreligger tjänste-
slagslikhet t.ex. mellan sådant anordnande av kurser m.m. inom områ-
det personligt ledarskap som SVC:s märke omfattar i klass 41 och sådan 
undervisning/utbildning som det motanförda gemenskapsvarumärket 
THE SOLUTIONS LAB är registrerat för i samma klass. 
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Lika med PRV finner Patentbesvärsrätten att det föreligger märkeslik-
het mellan det sökta märket THE SOLUTION och det motstående mär-
ket THE SOLUTIONS LAB. 
 
Av det anförda följer att varumärket THE SOLUTION är förväxlings-
bart med gemenskapsvarumärket THE SOLUTIONS LAB. 
 
Vid denna bedömning saknas anledning att även pröva om SVC:s märke 
är förväxlingsbart med det andra motanförda märket. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, 
ordförande, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl, referent. Enhälligt.  


